
Išrašas  

 

KLAIPĖDOS „GILIJOS" PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

ISAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 3 d. Nr. V1-43 

Klaipėda 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 4 

straipsniu, 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi ir Privačių interesų deklaracijų pildymo, 

tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 „Dėl Privačių interesų deklaracijos formos 

bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1.1.  direktoriaus pavaduotojas; 

1.2.  direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.3.  asmenys, Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos įsakymu paskirti atlikti supaprastintus 

pirkimus, pirkimo komisijų nariai. 

2. N u r o d a u:  

2.1.  asmenims, nurodytiems 1.1.–1.3. papunkčiuose, pateikti, tikslinti ar papildyti privačių 

interesų deklaracijas elektroninėmis priemonėmis per Valstybės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos Elektroninio deklaravimo sistemą (EDS). 

2.2.  raštinės administratoriui supažindinti su šiuo įsakymu pareigas einančius asmenis, 

nurodytus 1.1.–1.3., taip pat  apie būtinybę deklaruoti privačius interesus informuoti naujai 

priimamus darbuotojus.      

Direktorė                Laura Vaitkienė  

  


